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TD SYNNEX Hüküm ve Koşulları

1 Kapsam

1.1 Bu hüküm ve koşullar (“Hüküm ve Koşullar”), 
TD SYNNEX veya başka bir TD SYNNEX Kuruluşu 
tarafından yerine getirilen hizmetlerin (“TD SYNNEX 
Hizmetleri”) ve ayrıca bir TD SYNNEX Kuruluşu 
olmayan üçüncü taraf tedarikçilerin (her birisi bir 
“Tedarikçi”) donanım, yazılım ve hizmetlerinin 
sözleşmeci TD SYNNEX Kuruluşu (“TD SYNNEX”) 
tarafından bir müşteriye (“Alıcı”) geçerli olan şekilde 
satılması ve lisanslanması hakkındaki sözleşmeyi 
(“Sözleşme” - Madde 1.2‘de açıklandığı gibi) 
düzenlemektedir (toplu olarak “Tedarikçi Ürün-
leri”) (“TD SYNNEX Hizmetleri ve Tedarikçi 
Ürünleri toplu olarak “Ürünler”). “TD SYNNEX 
Kuruluşları”, TD SYNNEX şirketler grubunun (TD 
SYNNEX Corporation ve bağlı kuruluşları ve iştirakleri) 
herhangi bir kuruluşu anlamına gelecektir. Mevcut tüm 
TD SYNNEX Kuruluşlarının listesi burada bulunabilir: 
burada.

1.2 Bu Sözleşme, taraflar arasında kararlaştırılan tüm 
hüküm ve koşulları ve ayrıca bu Hüküm ve Koşulları 
ve burada değinilen tüm belgeleri içerecektir. Alıcının 
hüküm ve koşulları açıkça redde-dilmektedir ve Alıcı 
kendi teklifinde, kabulünde veya başka bir şekilde kendi 
hüküm ve koşullarına atıfta bulunduğu ve TD SYNNEX 
itiraz etmediği takdirde bile geçerli olmayacaktır. 
Yazılı şekilde veya elektronik imzalar, e-posta veya 
TD SYNNEX portalları (“Elektronik olarak”) ile 
elektronik olarak kar-şılıklı mutabık kalınmadığı sürece, 
başka hiçbir sözleşme, beyan veya vaat bu Hüküm ve 
Koşullar-da değişiklik yapmaz. 

1.3 TD SYNNEX ve Alıcı arasında yürürlükte olan herhangi 
bir münferit sözleşme ile bu Hüküm ve Koşullar veya 
burada değinilen başka hüküm ve koşullar arasında 
herhangi bir tutarsızlık olması durumunda münferit 
sözleşmeler geçerli olacaktır.

2 Ülkeye Özgü Hükümler

2.1 Bazı ülkeler, bu Hüküm ve Koşullardan farklı olabilecek 
belirli koşullar gerektirir. Bu Hüküm ve Koşullar ile 
bir çatışma olması durumunda söz konusu ülke için 
söz konusu ülkeye özgü koşul-lar (“Ülkeye Özgü 
Hükümler”) öncelik taşır. Ülkeye Özgü Hükümler 
şurada bulunabilir: eu.tdsynnex.com/country-specific-
terms-of-sale

3 İletilen Hükümler

3.1 Bazı Tedarikçiler, Tedarikçi Ürünlerinin koşullarını TD 
SYNNEX’nın Alıcılara ve onların müşteri-lerine aynen 
iletmesini (“Tedarikçi İletilen Hükümleri“) gerekli 
tutar. Alıcı TD SYNNEX’dan Tedarikçi Ürünlerini, 
geçerli olan şekilde, satın almakla veya lisanslamakla TD 
SYNNEX ile Alıcı arasındaki Sözleşmenin bir parçasını 
oluşturacak olan Tedarikçi İletilen Hükümlerini kabul 
eder. Tedarikçi İleti-len hükümleri şurada bulunabilir: 

eu.tdsynnex.com/vendor-pass-through-terms veya 
uygun olduğunda talep üzerine sağlanabilir. 

 Geçerli Tedarikçi İletilen Hükümleri kapsamında 
gerekli olan ölçüde, Alıcı, söz konusu hükümleri söz 
konusu müşteri ile yaptığı sözleşmelerde müşterisine 
aktaracaktır. 

3.2 Tedarikçiler, Tedarikçi Ürünleri için ilgili Tedarikçi 
İletilen Hükümlerini zaman zaman değiştire-bilir. Böyle 
bir durumda TD SYNNEX güncellenen Hükümleri 
önceki paragrafta belirtilen bağlantıda bulunan 
kendi web sitesinde yayınlayacaktır. Alıcı, söz konusu 
güncellenmiş iletilen hükümler ile bağlı olmayı kabul 
eder; söz konusu bağlantıyı zaman zaman kontrol etmek 
Alıcının sorumluluğu-dur.

3.3 Geçerli herhangi bir Tedarikçi İletilen Hükümleri ile 
bu Hüküm ve Koşullar veya Ülkeye Özgü Hükümler 
arasında çatışmalar olması durumunda, Tedarikçi 
İletilen Hükümleri geçerli olacaktır.

4 Sözleşmenin Oluşumu, Yenilemeler

4.1 TD SYNNEX’nın web sitesinde, materyallerde, fiyat 
tekliflerinde veya başka yerlerde bulunan teklifler 
yalnızca ihale için bağlayıcı olmayan davetlerdir.

4.2 Alıcının siparişleri sözleşme teklifleridir ve TD SYNNEX 
tarafından alındıktan sonra Tech Da-ta’nın yazılı şekilde 
veya Elektronik olarak açık mutabakatı olmadan iptal 
edilemezler. 

4.3 Sözleşme yalnızca TD SYNNEX’nın Alıcının siparişini 
kabul etmesi üzerine yürürlüğe girer. Alıcının siparişi en 
geç olarak TD SYNNEX’nın siparişi imzalaması ile kabul 
edilmiş sayılacaktır. 

4.4 Uygulanabilir olduğu durumlarda, taraflar yenileme 
tarihinden önce gerekli asgari ihbar süresi ile fesih 
ihbarını tebliğ etmezlerse, mevcut bir sözleşmenin 
müteakip bir süre için otomatik olarak yenilenmiş 
olduğu kabul edilecektir.

5 Teslimat, Riskin Aktarılması, Teslimat ve 
Hizmet Tarihleri 

5.1 Teslimatlar, bu Hüküm ve Koşulların aksini 
öngörmediği ölçüde, taraflar arasında kararlaştırı-lan 
belirtilen varış noktasına CPT (Incoterms 2020) yapılır. 
Ürünlerin Alıcı tarafından kararlaştırılmış şekilde 
teslim alınması durumunda, teslimatlar kararlaştırılan 
teslim alma konumunda EXW (In-coterms 2020) olarak 
yapılır.

5.2 TD SYNNEX, taraflar arasında kararlaştırılan 
belirlenmiş varış yerine nakliyeyi ayarlayacaktır. 
Ürünlerin hasar veya kayıp riski, Ürünlerin 
kararlaştırılan menşe noktasında taşıyıcıya teslim edil-
mesiyle Alıcıya aktarılacaktır. Ürünlerin Alıcı tarafından 
kararlaştırılmış şekilde teslim alınması du-rumunda, 
Ürünler teslim alınmak üzere hazır hale getirildiğinde 
ve Alıcı bu konuda bilgilendirildi-ğinde, ancak en geç 

http://eu.tdsynnex.com/CatAdminHtmlContentEditor/uploads/Country/COM/NEW Terms-and-Conditions/Entities/TD SYNNEX Entities.pdf
http://eu.tdsynnex.com/country-specific-terms-of-sale
http://eu.tdsynnex.com/country-specific-terms-of-sale
http://eu.tdsynnex.com/vendor-pass-through-terms
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Ürünlerin Alıcı tarafından teslim alınmasından sonra 
hasar veya kayıp riski aktarılacaktır. 

5.3 Avrupa Birliğinde yerleşik olan bir TD SYNNEX 
Kuruluşu tarafından satılan ve Avrupa Birliği 
içinde teslim edilen ürünler gümrükten geçirilerek 
sağlanacaktır. Avrupa Birliği dışındaki kararlaştırı-lan 
belirlenmiş varış yerlerine yapılan teslimatlar için, 
Ürünler ancak ilgili ülkede KDV tescili olan ve ithalat 
yapabilen bir TD SYNNEX Kuruluşu tarafından satıldığı 
takdirde gümrükten geçirilecektir. Aksi takdirde, Avrupa 
Birliği dışındaki varış yerlerine teslim edilen Ürünlerin 
gümrükten geçirilmesinden Alıcı sorumludur.

5.4 Aksi açıkça belirtilmedikçe, TD SYNNEX’nın tahmini 
teslimat ve hizmet tarihleri bağlayıcı değil-dir. 
TD SYNNEX ticari bakımdan makul şekilde çaba 
gösterecektir ancak bu gibi tahmini tarihlerde hizmet 
teslim etmekle veya sağlamakla yükümlü değildir.

5.5 Aksi kararlaştırılmadıkça, TD SYNNEX Alıcıya kısmi 
teslimatlar yapabilir ve bu gibi teslimatları ayrı şekilde 
fatura edebilir.

5.6 Yazılım, aktivasyon anahtarları, dijital kodlar, 
hediye kartları ve diğerleri dahil ancak bunlarla 
sınırlı olmamak üzere belirli Ürünlerin teslimatı 
için TD SYNNEX, Alıcıya TD SYNNEX Elektronik 
Mesaj Portallarına erişim sağlayarak dijital dağıtım 
çözümleri sunar. Elektronik Mesaj Portallarına erişim, 
https://eu.tdsynnex.com/InTouch/MVC/Microsite/
Public?categorypageid=1178&msmenuid=18221 
&corpregionid=50&culture= adresinde bulunabilecek 
TD SYNNEX Elektronik Yazılım Dağıtım Şartlarına 
(„ESD Şartları“) tabi olacaktır.

6 Fiyatlar ve Ödeme Koşulları 

6.1 Fiyatlar yalnızca Ürünler (hizmetler dâhil) içindir ve 
aksi kararlaştırılmadıkça, fiyatlara paket-leme, navlun, 
sigorta ve diğer nakliye ile ilgili masraflar, katma 
değer vergisi, ihracat/ithalat ve tümü Alıcı tarafından 
üstlenilmesi gereken diğer vergiler, harçlar, ücretler ve 
vergiler dahil değildir.

6.2 TD SYNNEX’nın sipariş teyidinde belirtilen fiyat 
bağlayıcı olacaktır ve Alıcı sipariş teyidini aldık-tan 
hemen sonra yazılı olarak fiyata itiraz etmediği sürece 
Alıcı tarafından kabul edilmiş sayılacak-tır.

6.3 TD SYNNEX, Ürünlerin satışları için geçerli olan ve 
TD SYNNEX’nın kanunen Alıcıdan tahsil et-mesi 
gereken tüm vergileri türe ve yargılama yetki alanına 
göre kalemler şeklinde liste yapılmış olarak Alıcıya 
fatura edecektir. Alıcının kanunen stopaj vergileri 
veya herhangi bir diğer vergi veya harçlar nedeniyle 
bu Sözleşme kapsamında TD SYNNEX‘ya ödenecek 
tutarlardan herhangi bir tutarı kesmesi gerekiyorsa 
Alıcı, TD SYNNEX tarafından alınan net tutarların 
faturada belirtilen tutarlar olması için tüm bu ek 
tutarları ödeyecektir. Herhangi bir stopaj vergisi 
ödendiği takdirde, TD SYNNEX ve Alıcı, Alıcının 
siparişini kabul eden TD SYNNEX Kuruluşunun 
bulunduğu ülke ile stopaj vergisinin uygulandığı geçerli 
yargılama yetki alanı arasındaki geçerli herhangi bir 
vergi antlaşmasının fayda-larından yararlanmak için 

karşılıklı olarak işbirliği yapacak ve makul şekilde talep 
edilen tüm yardım-ları sağlayacaktır.

6.4 Aksi kararlaştırılmadıkça faturalar hemen ödenmek 
üzeredir ve alındıktan sonra gecikmeden ödenmelidir. 

6.5 Tüm Ödemeler tam olarak, üzerinde anlaşılan para 
birimi ile ve faturada belirtilen banka he-sabına 
yapılacaktır. TD SYNNEX’nın banka hesabına ödeme 
gerçekleştirmek için gereken tüm ban-ka ücretleri ve 
diğer ücretler Alıcı tarafından karşılanacaktır. Alıcının 
TD SYNNEX‘e ödemesi, müşterisinin iflası veya benzer 
işlemleri, TD SYNNEX Hizmetlerinin veya TD SYNNEX 
Hizmetlerinin elde edildiği herhangi bir portalın 
hacklenmesi veya hileli kullanımı durumlari da dahil, 
ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere müşterisinden 
ödeme almasına bağlı değildir.

6.6 Bir faturadaki herhangi bir anlaşmazlık, tercihen Satış 
Sonrası Yönetim Aracı üzerinden, Alıcının faturayı aldığı 
tarihten itibaren 7 gün içinde TD SYNNEX’ya Elektronik 
olarak iletilmelidir. 

6.7 Mahsup işleminin yasa gereği otomatik olması dışında 
Alıcı, TD SYNNEX’nın herhangi bir ödeme talebi 
bakımından kendi talepleri ile ilgili bir alıkoyma hakkı 
kullanmaya veya bunları oradan mahsup etmeye yetkili 
değildir. 

6.8 Ödeme yapılmaması durumunda TD SYNNEX 
yürürlükteki yasaya uygun şekilde geç ödeme faizi 
talep edebilir. Ayrıca, TD SYNNEX, TD SYNNEX’ya 
ödenmemiş diğer tüm ödemeler için Alıcıya fatura 
düzenleme hakkına sahiptir ve bu durumda fatura 
edilmiş söz konusu tüm ödemeler fatura-nın Alıcı 
tarafından alınması üzerine hemen muaccel hale 
gelecektir. TD SYNNEX’nın yürürlükteki yasa uyarınca 
ödeme yapılmama ile ilgili başka tazminatlar talep etme 
hakkı etkilenmeden kala-caktır. 

6.9 TD SYNNEX peşin ödeme isteme hakkını saklı tutar. 
TD SYNNEX, Alıcının kredi itibarını değer-lendirmesi 
temelinde başka ödeme koşulları verebilir. TD SYNNEX 
tarafından açıkça aksi belirtilme-dikçe, verilen 
ödeme koşulları yalnızca ilgili münferit siparişler için 
geçerlidir. TD SYNNEX herhangi bir zamanda yalnız 
kendi makul takdirine bağlı olarak kredi limitleri 
verebilir, ayarlayabilir ve geri çeke-bilir ve yapılmamış 
teslimatlar ve yeni siparişler için peşin ödeme veya 
başka bir teminat talep ede-bilir. TD SYNNEX Alıcıya 
bir kredi limiti vermiş olsa bile münferit siparişleri 
reddetme hakkını saklı tu-tar. Alıcı bir kredi limitini 
aştığı takdirde TD SYNNEX fazla sipariş değeri için 
peşin ödeme veya başka bir teminat talep edebilir. 
Alıcı, mali durumunda, yapısında, hisse sahipliğinde 
veya varlıklarının değerinde Alıcının kredi durumunu 
etkileyebilecek herhangi bir önemli değişikliği hemen 
Tech Da-ta’ya bildirecektir. 

6.10 Özellikle Tedarikçiler veya başka sağlayıcılar 
tarafından yapılan fiyat yükseltmeleri veya dö-viz kuru 
dalgalanmaları yüzünden Sözleşmenin yapılmasından 
sonra maliyet artışları meydana geldiği takdirde 
TD SYNNEX fiyatı gereken şekilde artırma hakkını 
saklı tutar. Alıcının talebi üzerine, TD SYNNEX fiyat 
ayarlamasının nedenlerini açıklayacaktır. 

https://eu.tdsynnex.com/InTouch/MVC/Microsite/Public?categorypageid=1178&msmenuid=18221&corpregionid=50&culture=
https://eu.tdsynnex.com/InTouch/MVC/Microsite/Public?categorypageid=1178&msmenuid=18221&corpregionid=50&culture=
https://eu.tdsynnex.com/InTouch/MVC/Microsite/Public?categorypageid=1178&msmenuid=18221&corpregionid=50&culture=
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7 Özel Fiyatlandırma İşlemleri 

 TD SYNNEX, belirli Tedarikçi hüküm ve koşullarının 
izin verdiği şekilde özel fiyatlandırma veya başka 
koşullar sağlayabilir. Alıcı, geçerli tüm Tedarikçi hüküm 
ve koşullarına uyacaktır. Tedarikçinin hü-küm ve 
koşullarının Alıcı tarafından ihlal edilmesi durumunda, 
TD SYNNEX, Tedarikçi Ürününün özel fiyatı ile normal 
satın alma fiyatı arasındaki fark için Alıcıya fatura 
düzenleme hakkına sahiptir. TD SYNNEX’nın Alıcı 
karşısındaki diğer talepleri etkilenmeden kalacaktır. 

8 Çok Dönemli Tedarikçi Hizmet Sözleşmeleri 

8.1 Birkaç aylık veya yıllık bir dönemi olabilecek olan çok 
dönemli Tedarikçi hizmet sözleşmeleri söz konusu 
olduğunda faturalar, taraflar arasında kararlaştırılan 
şekilde, hizmet sözleşmesinin tüm dönemi için veya 
periyodik olarak (örneğin aylık veya yıllık temelde) 
düzenlenebilir. Taraflar arasın-da anlaşmaya varıldığı 
zaman TD SYNNEX, söz konusu Tedarikçi hizmeti 
için Tedarikçi tarafından belirlenen fatura düzenleme 
planının tam olarak aynısını Alıcıya uygulayacaktır ve 
Alıcı da bunu müşterilerine uygulamakla yükümlüdür. 

8.2 Alıcı, olağan iş akışı içinde müşterilerinden ödeme 
tahsil etme hakkına sahip olabilir ancak Alıcı, Tedarikçi 
hizmetleri için her sözleşme kapsamında gelecekteki 
tüm alacaklarını TD SYNNEX’ya teminat olarak temlik 
etmeyi kabul etmektedir. TD SYNNEX bu temliki 
Alıcının müşterisine açıklama ve bu gibi alacakları 
doğrudan Alıcının müşterisinden tahsil etmeye başlama 
hakkını saklı tutar. 

8.3 Yerel yasanın izin verdiği durumda, Alıcı tarafından 
kendi müşterisinden tahsil edilen ancak Tedarikçinin 
fatura düzenleme planı kapsamında henüz vadesi 
gelmemiş olan tüm ödemeler, bir ödeme aczi 
durumunda TD SYNNEX’nın kullanabileceği şekilde 
Alıcı tarafından güvence altına alınmalıdır. 

8.4 Alıcı, bir veya daha fazla periyodik ödemeyi 7 günden 
uzun süre tamamen veya kısmen ödemediği ve 5 günlük 
bir ek hoşgörü süresine rağmen ödeme yapılmadığı 
takdirde TD SYNNEX Tedarikçi hizmetleri sözleşmesini 
(yasa kapsamında TD SYNNEX’nın diğer tüm hakları 
etkilenmeksi-zin) Alıcıya karşı herhangi bir sorumluluk 
olmadan hemen geçerli olacak şekilde feshetme hakkına 
sahip olacaktır. TD SYNNEX Tedarikçi hizmetleri 
sözleşmesinden çekildiği takdirde TD SYNNEX hizmet-
leri doğrudan Alıcının müşterisi ile veya başka bir 
perakendeci aracılığı ile ele almakta serbest olacaktır. 

9 Mülkiyetin Muhafaza Edilmesi 

9.1 TD SYNNEX, bu Sözleşme veya taraflar arasındaki 
başka sözleşmeler temelinde veya bunlarla bağlantılı 
olarak Alıcının TD SYNNEX’ya karşı tüm ödeme 
yükümlülükleri tamamen yerine getirilince-ye kadar 
tüm Ürünler üzerindeki tüm hakları ve mülkiyeti 
elinde tutar (mülkiyet devrine kadar: “Elde Tutulan 
Ürünler”). Alıcı, Elde Tutulan Ürünleri güvenli 
şekilde, diğer ürünlerden ayrı durumda ve gerektiği gibi 
sigortalı olarak depolayacak ve bu belge kapsamında izin 
verilmesi dışında bunları elden çıkarmayacaktır.

9.2 Alıcı, bu Sözleşme veya taraflar arasındaki başka 
sözleşmeler temelinde veya bunlarla bağ-lantılı 
olarak TD SYNNEX’ya olan ödeme yükümlülüklerini 
aksatmadığı sürece, Elde Tutulan Ürünü olağan iş akışı 
içinde müşterilerine yeniden satma hakkına sahiptir. 
Alıcı, bu tür bir yeniden satış-tan kaynaklanan ödeme 
taleplerini, söz konusu ödeme talebinin ortaya çıktığı 
andan itibaren ge-çerli olmak üzere TD SYNNEX‘ya 
(işbu vesile ile böyle bir görevi kabul eder) devreder. 
Alıcı, bu Söz-leşme veya taraflar arasındaki başka 
sözleşmeler temelinde veya bunlarla bağlantılı 
olarak TD SYNNEX’ya olan ödeme yükümlülüklerini 
aksatmadığı sürece, bu gibi ödemeleri tahsil etme 
hakkına sahiptir. Yasanın izin verdiği durumda, Elde 
Tutulan Ürün başka ögeler ile işlendikten veya birleşti-
rildikten sonra (“İşlenmiş Ürün”) TD SYNNEX’nın 
elde tutulan mülkiyeti, İşlenmiş Ürünün değerine 
göreElde Tutulan Ürünün değerini yansıtan İşlenmiş 
Üründeki bir hisseye devredilir. 

10 Hizmetlerin Kabulü, Ürünlerin İncelenmesi, 
Kusurların Bildirilmesi

10.1 Alıcı, TD SYNNEX tarafından oluşturulan ve teslim 
edilen ve taraflar arasındaki sözleşmeye uygun olan 
tüm iş ürünlerini yazılı şekilde veya Elektronik 
olarak hemen kabul edecektir. Alıcı, önemli olmayan 
kusurlar olması durumunda, teslim edilen bu iş 
ürününün kabulünü reddedemez. İş ürünü, TD 
SYNNEX tarafından iş ürününün tamamlanıp teslim 
edildiğinin bildirilmesinden itibaren 7 gün içinde 
yazılı veya Elektronik ortamda en az bir önemli kusur 
belirterek reddedilmezse Alıcı tarafından kabul edilmiş 
sayılacaktır. TD SYNNEX, yalnızca kendi takdirine 
bağlı olarak kusurun “önemli kusur” düzeyine çıkıp 
çıkmadığına karar verecektir. 

10.2 Alıcı, teslimat üzerine tüm Ürünleri hemen miktar 
farklılıkları, hasarlı ambalaj, etiketleme hata-ları, gözle 
görülür kalite kusurları ve görünür başka hasarlar 
açısından inceleyecektir. Teslim edilen Ürünlerde veya 
paketlerde görünür kusurlar bulunduğu takdirde Alıcı 
bunu teslimat belgesinin kanıtında (“POD”) belirtmek 
zorundadır. Ek olarak, Alıcı, bu görünür kusurları TD 
SYNNEX‘ya elekt-ronik olarak derhal, ancak teslimat 
tarihinden itibaren en geç 7 gün içinde bildirmelidir. Bu 
not, kusurların yeteri kadar anlaşılır bir açıklamasını 
sağlamalıdır (resimler dâhil). Alıcı, Ürünlerin ince-
lenmesi üzerine POD’u hemen imzalayacaktır. 

10.3 Madde 10.2 uyarınca TD SYNNEX‘ya bildirilmeyen 
kusurlarla ilgili Alıcı‘nın hakları kalıcı olarak hariç 
tutulacaktır. Önceki cümle, Madde 10.2 uyarınca 
inceleme usulüne göre gerçekleştirilmiş olduğu takdirde 
belirlenemeyecek olan bir kusur durumunda geçerli 
olmayacaktır (gizli kusurlar veya hasar).

10.4 Alıcı, Madde 10.2 uyarınca yapılan incelemede tespit 
edilmeyen gizli kusurları veya hasarları TD SYNNEX‘ya 
elektronik olarak derhal, ancak tespit tarihinden 
itibaren en geç 7 gün içinde bildir-melidir. Bu bildirim, 
kusurların veya hasarın yeteri kadar anlaşılır bir 
açıklamasını sağlamalıdır (re-simler dâhil). Önceki 
cümleye uygun şekilde TD SYNNEX’ya bildirilmeyen 
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herhangi bir kusur bakı-mından Alıcının tüm hakları 
kalıcı şekilde hariç tutulacaktır. 

10.5 Kusur bildirim süreci, geçerli ise, TD SYNNEX’nın 
burada bulunabilecek olan İade Politikasına tabi 
olacaktır:  
eu.tdsynnex.com/returns-policies 
 
Hüküm ve Koşullar ile İade Politikası arasında herhangi 
bir çatışma olması durumunda İadeler Politikası geçerli 
olacaktır.

11 Garanti, İadeler

11.1 Alıcı, TD SYNNEX’nın Tedarikçi Ürünlerinin üreticisi 
olmadığını ve herhangi bir iadenin veya garanti 
yükümlülüğünün yerine getirilmesi için üreticiye 
güvenmesi gerektiğini kabul etmektedir. Yürürlükteki 
yasanın izin verdiği ölçüde, TD SYNNEX Alıcıya, 
Tedarikçi tarafından TD SYNNEX’ya sağ-lanan 
Tedarikçi Ürün garantilerini ve çözüm yollarını sağlar.

11.2 Madde 11.1’e tabi olmak üzere, (i) TD SYNNEX, teslimat 
sırasında Ürünlerin kararlaştırılan spesifikasyonlara 
uyacağını garanti etmektedir ve (ii) yürürlükteki yasanın 
izin verdiği ölçüde, (a) TD SYNNEX, ticarete elverişlilik, 
amaca uygunluk, işçilik kalitesi, ihlal etmeme veya daha 
önceki her-hangi bir işlemden kaynaklanan garanti gibi 
yasalarca veya başka bir şekilde açık veya zımni baş-ka 
hiçbir garanti vermez; ve (b) yazılımın geçerli lisans 
sözleşmesinde özel olarak belirtilmediği sü-rece yazılım 
ek bir garanti olmaksızın “olduğu gibi” sağlanır. 
Herhangi bir zımni veya yasal garantiyi TD SYNNEX 
yasal olarak reddedemediği takdirde Alıcının yasal 
hakları yürürlükte kalır. 

11.3 Madde 11.1’e tabi olarak ve yürürlükteki yasanın 
izin verdiği ölçüde, TD SYNNEX’nın Madde 11.2 
kapsamındaki garantisini ihlal etmesi durumunda 
Alıcının tek çözüm yolu, TD SYNNEX’nın ter-cihine 
bağlı olarak: (i) Ürünlerin onarılması; (ii) Ürünlerin 
değiştirilmesi veya (iii) Ürünün iade edilmesi ve 
ödenmiş satın alma fiyatının iade edilmesidir.

11.4 Yazılı şekilde veya Elektronik olarak aksi 
kararlaştırılmadıkça, iade edilen Ürünler Alıcıya TD 
SYNNEX’nın tedarik deposunda DDP olarak (Incoterms 
2020) teslim edilecektir. İade edilen her-hangi bir 
Ürünün kaybolma veya hasar görme riski, Ürünler TD 
SYNNEX’nın tesislerine teslim edilin-ceye kadar Alıcıda 
kalacaktır.

11.5 Aksi kararlaştırılmadıkça, Alıcının garanti talepleri 
Ürünlerin kabul edilmesinden veya teslim edilmesinden 
12 ay sonra zaman aşımına uğrayacaktır. 

11.6 Garanti ve iade süreci, geçerliyse, TD SYNNEX’nın 
İade Politikasına tabi olacaktır ve burada bulunabilir: 
eu.tdsynnex.com/returns-policies 
 
Hüküm ve Koşullar ile İade Politikası arasında herhangi 
bir çatışma olması durumunda İade Politi-kası geçerli 
olacaktır.

12 Güvenlik Gereksinimleri

12.1 Alıcı ve müşterileri, herhangi bir hizmete veya TD 
SYNNEX portalına yetkisiz erişimi veya kullanımı 
önlemek için gereken tüm makul önlemleri almalıdır. 
Bu, aşağıdakileri içerir, ancak bunlarla sınırlı değildir: 
(i) sadece yetkili kişilerin erişimine ve kullanımına 
izin vermek; (ii) söz konusu yetkili kişilerin erişim 
verilerini gizli tutmasını ve herhangi bir üçüncü tarafla 
paylaşmamasını makul ölçüde sağlamak; (iii) söz 
konusu yetkili kişilerin herhangi bir hizmete veya TD 
SYNNEX portalına sadece kendi yetkileri kapsamında 
erişmesini ve kullanmasını makul ölçüde sağlamak; (iv) 
yetkili kişilerin yeterli düzenli güvenlik bilinci eğitimi 
almasını makul ölçüde sağlamak; VE (v) herhangi bir 
isteğe bağlı çok faktörlü kimlik doğrulama işlevinin 
(„MFA“) etkinleştirilmesini sağlamak ve diğer son 
teknoloji teknik ve organizasyonel güvenlik önlemlerini 
uygulamak ve sürdürmek.

12.2 TD SYNNEX, Alıcı‘nın veya müşterisinin Madde 12.1 
kapsamındaki yükümlülükleri ihlal ettiğini veya Alıcı‘ya 
veya müşterisine sağlanan bir hizmete veya TD SYNNEX 
portalına yetkisiz bir kişi tarafından erişildiğini veya 
kullanıldığını gösteren bilgi edinmesi durumunda ve bu 
ihlal veya yetkisiz erişim veya kullanım TD SYNNEX‘e 
zarar verebileceği ölçüde, TD SYNNEX, Alıcı‘nın veya 
müşterisinin erişimini bu durum giderilene kadar 
askıya alma hakkına sahiptir. TD SYNNEX, Alıcıya veya 
müşterisine, TD SYNNEX‘e, Alıcıya veya müşterisine 
zarar gelmesini önlemek için makul olarak derhal bir 
askıya alma gerekmedikçe, herhangi bir askıya alma 
işleminden önce Alıcıya veya müşterisine söz konusu 
ihlali veya yetkisiz erişimi veya kullanımı kanıtlama 
veya düzeltme fırsatı vermek için Alıcı veya müşterisini 
bu tür olası ihlal veya yetkisiz erişim veya kullanım 
hakkında bilgilendirmek için makul adımları atacaktır. 
TD SYNNEX‘in ihlal veya yetkisiz erişim ile ilgili diğer 
hakları, hizmete veya TD SYNNEX portalına erişimi 
herhangi bir nedenle sonlandırma veya tazminat talep 
etme hakkı dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, 
etkilenmeden kalacaktır.

12.3 TD SYNNEX, Alıcının ve müşterilerinin Madde 12.1 
kapsamındaki yükümlülüklere uygunluğunu, Alıcının 
bu yükümlülükleri ihlal ettiğini gösteren olgular olması 
durumunda veya böyle bir gösterge olmaksızın her 
12 aylık dönemde bir kez denetleme hakkına sahiptir. 
Alıcı ve müşterileri bu tür bir denetime makul ölçüde 
izin vermelidir. Bu, MFA aktivasyonu için Alıcının veya 
müşterisinin BT ortamının uzaktan taranmasına izin 
verilmesini içerir ancak bununla sınırlı değildir.

13 Fikri Mülkiyet Hakları

13.1 Telif hakları, patent hakları, ticari markalar, ticari sır 
hakları ve diğer tüm fikri mülkiyet hakları dâhil ancak 
bunlarla sınırlı olmamak üzere herhangi bir Üründeki 
tüm mülkiyet hakları her zaman ve her amaç için 
TD SYNNEX’nın veya onun ilgili üçüncü taraf lisans 
vereninin elinde olacak ve hak edilmiş olarak kalacaktır.

13.2 Tedarik edilen yazılıma ekli olan tüm lisans hüküm 
ve koşullarına uymak ve müşterilerinin uymasını 
sağlamak ve müşterilerine buna göre talimat vermek 

http://eu.tdsynnex.com/returns-policies
http://eu.tdsynnex.com/returns-policies
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Alıcının sorumluluğudur. Yürürlükte-ki yasalar 
aksine izin vermediği sürece Alıcı, özellikle Ürünler‘in 
tamamen veya kısmen kopyalan-ması, kaynak koda 
dönüştürülmesi, parçalarına ayrılması, kaynak 
kodunun çıkarılması, bileşenle-rinin değiştirilmesi, 
uyarlanması veya yeniden üretilmesi dahil ancak 
bunlarla sınırlı olmamak kay-dıyla doğrudan veya 
dolaylı olarak herhangi bir tersine mühendislik işlemini 
ve lisansın izin verme-diği herhangi bir diğer eylemi 
gerçekleştirmeyecektir. Alıcının veya müşterisinin bu 
Madde 13.2’yi ihlal etmesi durumunda, TD SYNNEX’nın 
söz konusu ihlalin sonucu olarak maruz kaldığı tüm 
talepler ve ortaya çıkan zararlar ve kayıplar (tüm 
avukat ücretleri dâhil) karşısında Alıcı TD SYNNEX’yı 
savu-nacak, tazmin edecek ve zarar görmemesini 
sağlayacaktır.

14 Sorumluluğun Sınırlandırılması, Alıcı 
Tazminatı

14.1 Madde 14.2 ve 14.3’e tabi olarak, TD SYNNEX’nın 
Sözleşme kapsamında veya Sözleşme ile bağlantılı 
olarak gerek sözleşmeden, haksız fiilden (ihmal 
dâhil) gerek başka bir şekilde ortaya çıkan toplam 
yükümlülüğü hiçbir durumda şunlardan düşük olanı 
aşmayacaktır: (a) talebe neden olan olaydan önceki 12 
ay boyunca Sözleşme kapsamında TD SYNNEX’dan 
geçerli olan şekilde satın alınan veya lisanslanan 
Ürünler için Alıcı tarafından ödenen toplam tutarlar 
veya (b) bir mil-yon AVRO. 

14.2 Madde 14.3’e tabi olarak, Alıcının Sözleşme kapsamında 
veya Sözleşme ile bağlantılı ola-rak maruz kaldığı şu 
durumlardan TD SYNNEX sorumlu olmayacaktır: 
(a) herhangi bir dolaylı, özel, arızi, cezai veya sonuç 
şeklindeki zarar; (b) kâr kaybı; (c) gelir, iş veya iş fırsatı 
kaybı; (d) sözleşme veya anlaşma kaybı; (e) beklenen 
tasarrufların kaybı; (f) yazılım, veri veya bilgi kullanım 
kaybı veya bunların bozulması; (g) itibar kaybı veya 
zararı; (h) yeniden işleme, onarım, üretim masrafı 
veya ürün geri çağırma maliyetleri ile bağlantılı kayıp, 
ek ödemeler, hasar veya rahatsızlık VE (i) her-hangi 
bir üretici yetkilendirmesinin veya programın askıya 
alınmasından veya feshedilmesinden kaynaklanan 
Alıcının veya herhangi bir müşterinin maruz kalabileceği 
kayıp, ek ödemeler, hasar veya rahatsızlık.

14.3 Bu Sözleşmenin diğer hükümlerine bakılmaksızın, 
taraflardan hiçbiri şunlar için diğer tarafa karşı 
sorumluluğunu dışarıda bırakmaz veya sınırlandırmaz: 
(i) onun ihmalinden kaynaklanan ölüm veya kişisel 
yaralanma; (ii) kasıtlı yanlış davranış ve ağır ihmal; (iii) 
sahtekârlık, yalan beyan veya kusurların hileli şekilde 
gizlenmesi; (iv) geçerli zorunlu ürün sorumluluğu yasası 
kapsamında ve (v) yasal şekilde hariç tutulamayan veya 
sınırlandırılamayan herhangi bir şey. 

14.4 TD SYNNEX’nın herhangi bir yasal temsilcisi, görevlisi, 
çalışanı, alt yüklenicisi, aracısı veya yardımcısı Sözleşme 
ile bağlantılı olarak zararlardan dolayı Alıcıya karşı 
doğrudan sorumlu olduğu takdirde Bu Madde 14 
kapsamındaki sorumluluk istisnaları ve sınırlamaları 
onun lehine gerekli değişikliklerle geçerli olacaktır. 

14.5 Alıcı, Sözleşme’nin Alıcı tarafından ihmal sonucu veya 
kasıtlı olarak ihlal edilmesinden kay-naklanan veya 
onunla bağlantılı olan herhangi bir üçüncü taraf talebine 
karşı TD SYNNEX’yı – ilk talep üzerine – savunacak, 
tazmin edecek ve zarar görmemesini sağlayacak ve 
böyle bir talep iddiasına karşı savunma giderleri dâhil 
ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere söz konusu 
talep te-melinde veya onunla bağlantılı olarak ortaya 
çıkan herhangi bir maliyet, zarar veya masraf için TD 
SYNNEX’yı tazmin edecektir.

15 Mücbir Sebep

15.1 Ödeme yükümlülükleri dışında hiçbir taraf, etkilenen 
tarafın, diğer taraf üzerindeki bu gecik-me veya ifa 
etmemenin etkisini sınırlamak ve onu etkileyen Mücbir 
Sebep Olayını gidermek için ticari olarak makul çabayı 
göstermesi şartıyla kendi makul kontrolünün ötesindeki 
nedenlerden dolayı bu Sözleşme kapsamındaki 
yükümlülüklerinden herhangi birini ifa etmekte gecikme 
veya ifa etmeme yüzünden sorumlu olmayacaktır (doğa 
olayları, savaş eylemleri, terörizm, isyanlar veya iç 
huzursuzluklar, faaliyet aksaklıkları, insan yapımı veya 
doğal afetler, devletin eylemleri veya ihmal-leri, güç, 
yardımcı tesis veya kritik altyapıyı kesintileri, epidemi/
pandemi tıbbi krizleri, TD SYNNEX’nın Tedarikçileri 
veya başka sağlayıcıları tarafından teslimatların 
gecikmesi veya teslimat yapılmaması, ham maddelerde 
veya Tedarikçi Ürünlerinde genel kıtlıklar, grevler 
veya lokavtlar, suç oluşturan davranışlar, teslimat veya 
nakliye gecikmeleri veya olağan kaynaklar vasıtası ile 
işçilik, malzeme veya Ürün elde etme olanaksızlığı dâhil 
ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere) (“Mücbir Sebep 
Olayları”).

15.2 Taraflardan her biri Mücbir Sebep Olayını ve tahmini 
süresini yazılı şekilde veya Elektronik olarak diğer 
tarafa hemen bildirecektir. Ödeme yükümlülükleri 
dışında, ifa süresi, yükümlülüğün ifasının geciktiği 
veya gerçekleştirilemediği süreye eşdeğer bir süre 
boyunca uzatılacaktır. Bu ge-cikme veya ifa etmeme, 
Mücbir Sebep Olayının meydana geldiğine ilişkin ilk 
bildirim tarihinden iti-baren 60 günden fazla devam 
ederse, taraflardan herhangi biri Sözleşmeyi veya bu 
şekilde etkile-nen ilgili bölümünü diğer tarafa yazılı 
şekilde veya Elektronik olarak bildirim vererek hemen 
feshet-me hakkına sahip olacaktır. Fesih bildiriminde 
bulunulmadığı takdirde taraflar iyi niyetle bir araya 
gelerek durumun çözümünü görüşecektir.

16 Temlik

 TD SYNNEX’nın Sözleşmeyi veya onun kapsamındaki 
haklarından ve yükümlülüklerinden herhangi birini 
Alıcının izni olmadan herhangi bir TD SYNNEX 
Kuruluşuna veya başka bir üçüncü tarafa temlik 
etmesine veya aktarmasına veya başka bir şekilde elden 
çıkarmasına izin verilir. Alıcının Sözleş-meyi veya onun 
kapsamındaki haklarından ve yükümlülüklerinden 
herhangi birini TD SYNNEX’nın önceden yazılı veya 
Elektronik izni olmadan üçüncü bir tarafa temlik 
etmesine veya aktarmasına veya başka bir şekilde elden 
çıkarmasına izin verilmez ve makul olmayan bir şekilde 
alıkonulamaz. 
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17 Veri Koruma

17.1 Taraflardan her biri, kişisel verilerin korunmasına 
ilişkin olarak kendisi için geçerli olan tüm yasalara 
uyacaktır. Özellikle teknik ve kurumsal önlemler, alt 
yüklenicilerin görevlendirilmesi, veri merkezi konumları 
ve ilgili durumlarda veri aktarımları bakımından 
Ürünlerin amaçlanan kullanımıyla ilgili olarak bu 
yasalara uygunluğunu ve uyumluluğunu değerlendirmek 
ve belirlemek Alıcının so-rumluluğudur.

17.2 TD SYNNEX, Alıcının ve müşterinin veya onların kendi 
personelinin Sözleşmeyle bağlantılı olarak toplanan 
belirli kişisel verilerini bir denetleyici sıfatıyla işler. 

17.3 TD SYNNEX, Tedarikçi Ürünlerini sunduğu durumlarda 
Alıcı ve müşteri adına herhangi bir kişi-sel veri işlemez 
ve Tedarikçi Ürünü sunma bağlamında bu gibi kişisel 
verilere erişimi olmaz.

17.4 TD SYNNEX veya Alıcı, sırayla bir işleyici sıfatı ile 
hareket ederek, kendi adına veya üçüncü bir taraf adına 
denetleyici sıfatı ile hareket eden ilgili diğer taraf adına 
ve onun talimatına bağlı olarak kişisel verileri işlediği 
zaman eu.tdsynnex.com/data-processing-agreement 
adresinde bulunan Veri İşleme Sözleşmesi geçerli 
olacaktır. Veri İşleme Sözleşmesi, kişisel verilerin işleyici 
olarak bir taraf tarafından, denetleyici olarak diğer taraf 
adına ve onun talimatına bağlı ola-rak işlenmesi ile 
ilgili olarak, yürürlükteki yasa kapsamında gerekli olan 
zorunlu minimumu belirler. Madde 17.4’te ele alınan 
konularla ilgili olduğu üzere, herhangi bir çatışmanın 
ortaya çıkması du-rumunda taraflar arasındaki diğer 
tüm sözleşmelerden önce Veri İşleme Sözleşmesi geçerli 
olacak-tır. 

17.5 Alıcı, TD SYNNEX‘nın distribütör-Alıcı ilişkisi 
bağlamında, (i) belirli işleme faaliyetleri bağlamın-da 
ABD‘de veya Avrupa Ekonomik Alanı dışındaki diğer 
ülkelerde kişisel verileri işlediğini ve sakla-dığını, (ii) 
Sözleşmeye girmeden önce ve Sözleşme süresi boyunca 
Alıcının ve işlemle ilgiliyse müşterinin, kredi itibarını 
değerlendirdiğini kabul ve beyan eder. Bu amaçla, isim, 
adres, doğum tarihi ve yeri, iş e-postası ve telefonu gibi 
kişisel veriler kredi acenteleri veya kredi sigortacıları ile 
paylaşılacaktır; (iii) TD SYNNEX, tedarikçi denetimleri 
sırasında yapmak zorunda kaldığı zaman; Söz-leşme için 
gerekli olduğu zaman (örneğin tedarikçinin doğrudan 
müşteriye ürün göndermesi, Üçün-cü Taraf Hizmetleri 
için) veya Tedarikçinin veya TD SYNNEX’nın meşru 
çıkarı veya yasal yükümlülüğü gereği (örneğin rüşvetle 
mücadele,dolandırıcılıkla mücadele, gri borsa ile 
mücadele, pazarlama finansmanının doğrulanması), 
Alıcının ve müşterinin (ve onların personelinin) kişisel 
verileri dâhil olmak üzere verileri ifşa edebilir ve (iv) 
TD SYNNEX kişisel verileri anonim hale getirebilir ve 
bu tür anonimleştirilmiş kişisel verilerin yanı sıra Alıcı, 
müşteri veya ilgili personeli ile ilgili diğer kişisel olma-
yan verileri kendi takdirine bağlı olarak kullanabilir.

17.6 TD SYNNEX’nın kişisel verileri nasıl işlediği hakkında 
ayrıntılı bilgi şu adresteki Gizlilik Beya-nında 
bulunabilir: eu.tdsynnex.com/privacy-statement

17.7 Alıcı, (i) Gizlilik Beyanında açıklanan şekilde kişisel 
verilerin TD SYNNEX, onun temsilcileri ve sağlayıcıları 

tarafından yasal şekilde kullanılmasını, işlenmesini ve 
aktarılmasını sağlamak için gerekli olan tüm yetkileri, 
onayları, sözleşmeleri, izinleri ve bildirimleri aldığını 
veya almayı taahhüt ettiğini beyan eder ve (ii) Alıcıdan 
toplanan veya onun tarafından sağlanan kişisel verileri 
TD SYNNEX’nın nasıl kullandığı ve işlediği (kişisel 
verilerin üçüncü taraflara aktarılması dâhil) hakkında 
gerekli olan tüm bildirimleri, bilgileri ve iletişimleri (TD 
SYNNEX’nın Gizlilik Beyanı dâhil) ilgili veri sahi-bine 
gereksiz gecikme olmaksızın sağlayacaktır. 

18 Yasalara Uyum

18.1 Taraflar, rüşvetle mücadele, yolsuzlukla mücadele ve 
vergi kaçırmayı kolaylaştırma ile müca-dele yasaları ve 
yönetmelikleri dâhil ancak bunlarla sınırlı olmamak 
üzere yürürlükteki tüm yasalara uyacaktır. 

18.2 Taraflar, diğer tarafa veya söz konusu tarafın herhangi 
bir görevlisine, çalışanına veya tem-silcisine (bir 
“Vekil”), diğer tarafın veya Vekilinin, söz konusu taraf 
veya Vekil tarafından elde tutu-lan herhangi bir güven 
konumunu kötüye kullanmasına veya iyi niyet içinde 
veya tarafsız şekilde davranmaması beklenen koşullarda 
böyle davranmamasına neden olabilecek veya neden 
olmayı amaçlayan herhangi bir finansal veya başka 
avantaj teklif etmeyecek, vaat etmeyecek veya ver-
meyecektir. 

18.3 Alıcı, TD SYNNEX ile Alıcı arasındaki tüm mal, 
yazılım ve teknoloji tedariklerinin ulusal mevzua-
tın, Avrupa Birliğinin, Birleşik Krallık’ın ve Birleşik 
Devletler’in ihracat kontrol yasalarına ve yönetme-
liklerine tabi olduğunu kabul ve beyan eder. Bu, 
ABD Hazine Bakanlığı Yabancı Varlık Kontrolleri 
Ofisinin İhracat İdaresi Yönetmeliklerini (“EAR”) ve 
yaptırımlar rejimlerini içerir ancak bunlarla sınırlı 
değildir. Alıcı, geçerli olan yasaların ve yönetmeliklerin 
hepsine uyacaktır. Alıcı, bu yasalar ve yö-netmelikler 
kapsamında yetki verilmediği sürece, bu malları, 
yazılımları ve teknolojileri (i) ambargo veya yaptırım 
uygulanan herhangi bir ülkeye veya bölgeye veya (ii) 
yasaklanmış ve kısıtlanmış taraflar ile ilgili geçerli 
herhangi bir devlet listesi uyarınca ihracatın kısıtlandığı 
herhangi bir kişiye veya kuruluşa veya (iii) yukarıda 
belirtilenler tarafından doğrudan veya dolaylı olarak 
sahip olunan veya kontrol edilen herhangi bir kişiye 
veya onların kullanımı için doğrudan veya dolaylı olarak 
tedarik etmeyecektir. 

18.4 Alıcı, TD SYNNEX tarafından sağlanan malların, 
yazılımın veya teknolojinin hiçbirisini, herhan-gi bir 
nükleer, kimyasal veya biyolojik silahın veya herhangi 
bir füzenin, roket sisteminin veya in-sansız hava 
aracının tasarlanması, geliştirilmesi, üretilmesi veya 
kullanılması ile ilgili herhangi bir faaliyette kullanılmak 
üzere başka bir kişiye veya kuruluşa doğrudan veya 
dolaylı olarak aktarma-yacak veya başka bir şekilde 
temin etmeyecektir. Alıcı, Alıcının bu gibi yasalara ve 
yönetmeliklere uymaması sonucunda TD SYNNEX’ya 
karşı ortaya çıkan herhangi bir iddia veya ceza 
karşısında TD SYNNEX’yı savunacak, tazmin edecek ve 
zarar görmemesini sağlayacaktır.

http://eu.tdsynnex.com/data-processing-agreement
http://eu.tdsynnex.com/privacy-statement
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18.5 Ürünler, Ürünlerin teslim edildiği yargılama yetki 
alanında geçerli olan tüm yasalara uyacaktır. 
Taraflar, lisanslama, raporlama, tescil veya ödeme 
yükümlülükleri gibi Ürünlerin ithalatı veya satışı 
ile ilgili olarak geçerli olabilecek tüm yasal rejimler 
kapsamındaki kendi yükümlülüklerine ve sorumlu-
luklarına uyacaktır. Sınır ötesi işlemlerde, Alıcı, o 
kapsamdaki gerekliliklere uymakla yükümlüdür. 
Özellikle Alıcı, sırası ile, Ürünlerin ithalatçısı için 
geçerli olan tüm gereklilikleri üstlenecek ve bunlara 
uyacaktır. Alıcı, Alıcı ve TD SYNNEX arasında olduğu 
gibi, bu Madde 18.5‘e uygunlukla bağlantılı olarak tüm 
ücretleri, harçları, vergileri ve masrafları ödemekten 
yalnızca Alıcının sorumlu olacağını kabul eder. Alıcı, 
talep üzerine, Alıcının yürürlükteki tüm yasalara ve 
düzenlemelere uygun oldu-ğunu belirlemek için makul 
olmak kaydıyla gerekli tüm bilgileri TD SYNNEX‘ya 
sağlayacaktır.

18.6  Alıcı IP üzerinden ses ürünleri („VoIP Ürünleri“) 
satıyorsa, VoIP Ürünlerinin satıldığı ülkede („Bölge“) 
telekomünikasyon sağlayıcısı olarak değerlendirilebilir. 
Böyle bir durumda Alıcı, telekom sağlayıcı statüsünü 
müşterilerine açıklayacaktır. Alıcı, VoIP Ürünlerinin 
yeniden satışı için geçerli olan bildirimlerin veya 
kayıtların sunulması dahil ancak bunlarla sınırlı 
olmamak üzere, Bölgenin telekomünikasyon 
düzenleyici makamının (veya makamlarının) geçerli 
telekomünikasyon düzenlemeleri ve/veya kuralları, 
düzenlemeleri ve gereklilikleri dahil olmak üzere 
tüm geçerli yasaları yerine getirecek ve bunlara 
uyacaktır. Alıcı, herhangi bir Satıcı VoIP şartlarında 
aksine herhangi bir şeye bakılmaksızın ve (Bölgedeki 
telekomünikasyon düzenlemelerinin uygulanması da 
dahil olmak üzere) ilgili tüm araştırmaları ve durum 
tespitini yapmış olarak, TD SYNNEX‘in Sözleşmeye 
yalnızca yetkili bir distribütör olarak ve özellikle Alıcının 
aşağıdaki taahhütlerine dayanarak girdiğini kabul 
ve beyan eder: (a) VoIP Ürünlerini kendi kullanımı 
için kullanmayacaktır; ve (b) aşağıdakiler geçerlidir: 
Yürürlükteki telekomünikasyon düzenlemeleri 
uyarınca, VoIP Ürünlerini müşterilerine satan Alıcı, bu 
müşterilere VoIP Ürünlerinin sağlayıcısıdır.

19 Feragat Olmaması

 Bir tarafın Sözleşme kapsamındaki haklarından 
herhangi birini kullanmaması veya kullanma-yı 
geciktirmesi söz konusu haktan feragat olarak kabul 
edilmeyecek veya söz konusu tarafın gele-cekte bu 
hakkı veya Sözleşme kapsamındaki başka bir hakkı 
kullanmasını sınırlamayacaktır.

20 Üçüncü Taraf Hakları Olmaması

 Sözleşmede aksi açıkça belirtilmedikçe, bu Sözleşmeye 
taraf olmayan hiç kimse onun teme-linde veya onunla 
bağlantılı hiçbir hakka sahip olmayacaktır. 

21 Bağımsız Yükleniciler, Temsilci Olmaması

 Sözleşme kapsamında taraflar arasındaki ilişki bağımsız 
yüklenici ilişkisidir ve hiçbir taraf diğer taraf adına 
hareket etme veya onu temsil etme yetkisine sahip 
olmayacaktır. Sözleşme, ta-raflar arasında herhangi bir 

ortaklık, temsilcilik veya ortak girişim oluşturduğu veya 
ima ettiği şeklin-de anlaşılmayacaktır.

22 Tüm Sözleşme

22.1 Sözleşme, tüm sözleşmeyi oluşturmaktadır ve taraflar 
arasında onun ana konusuna ilişkin olarak önceki tüm 
sözleşmelerin yerine geçer ve onları geçersiz bırakır; yan 
sözleşmeler yoktur.

22.2 Tarafların her biri şunları kabul etmektedir:

22.2.1 bu Sözleşmeyi, bu Sözleşmede açıkça tekrarlananlar 
veya belirtilenler dışında her-hangi bir kişinin (bu 
Sözleşmenin bir tarafı olan veya olmayan) yaptığı 
veya mutabık kaldığı herhangi bir beyan veya ifade 
(dikkatsizce veya masum şekilde) veya garanti veya 
başka bir hüküm (her durumda sözlü veya yazılı, 
açık veya zımni olarak) temelin-de yapmamaktadır 
ve bunlara dayanmamaktadır ve dayanmamıştır ve 
kendisine yapı-lan herhangi bir yanlış beyan veya gerçek 
olmayan ifade ile ilgili olarak mevcut tek çö-züm yolu 
veya yolları yalnızca bu Sözleşme kapsamında mevcut 
olan herhangi bir çö-züm yolu olacaktır ve

22.2.2 hileli şekilde yapılan hiçbir beyan, ifade veya taahhüt 
veya bu Sözleşmenin sahtekâr-lıkla ortaya çıkarılmış 
olan hiçbir hükmü için bu Madde 22.2 geçerli 
olmayacaktır ve bunlar için mevcut olan çözüm yolları 
bu Sözleşmeyi düzenleyen yasa kapsamında mevcut olan 
çözüm yollarının tümü olacaktır.

23 Yöntem Şartları

 Sözleşmedeki her türlü değişiklik, ekleme veya 
onun feshi ve ayrıca onun kapsamında veya onunla 
bağlantılı olarak yapılan tüm bildirimler veya diğer 
iletişimler yasal bakımdan etkili olmak için yazılı veya 
Elektronik bir yöntemle yapılmalı ve ilgili tarafın yetkili 
bir temsilcisi tarafından akdedil-melidir. Bir önceki 
cümlede yer alan yöntem şartı, bu tür bir yöntem 
şartından herhangi bir feragat ile ilgili olarak uygulanır.

24 Ayrılabilme

24.1 Bu Sözleşmenin herhangi bir hükmünün yasa dışı, 
geçersiz veya uygulanamaz olması veya tabi olduğu 
herhangi bir yargılama yetki alanının mahkemeleri 
tarafından böyle olduğunun kabul edilmesi durumunda 
söz konusu hüküm ayrılabilir ve söz konusu geçersizlik, 
uygulanamazlık veya yasa dışılık Sözleşmenin geri 
kalan bölümünün geçerliliğine, uygulanabilirliğine ve 
yasallığına zarar vermeyecek veya onu etkilemeyecektir 
ve o bölüm tam olarak yürürlükte kalacaktır. Madde 
24.2’ye tabi olarak, taraflar, söz konusu hükmü, 
tarafların Sözleşmeyi yaparken geçersiz veya uy-
gulanamaz hüküm ile izlediği ticari amaca olanaklı 
olduğunca yaklaşan geçerli ve uygulanabilir bir 
hüküm ile değiştirecektir. Önceki cümle, Sözleşmede 
istenmeden yer almış olan tüm boşluklar ba-kımından 
gerekli değişikliklerle geçerli olacaktır.

24.2 Taraflar, bu Sözleşmede yer alan herhangi bir 
sınırlamanın veya hükmün geçersiz olması veya tabi 
olduğu herhangi bir yargılama 
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24.3 Yargılama yetki alanının mahkemeleri tarafından 
böyle olduğunun kabul edilmesi durumun-da onun bu 
ölçüde çıkarılmış sayılacağını açıkça kabul etmektedir 
ancak bu yüzden herhangi bir taraf diğer durumda 
hariç tutulabilecek olan bir kayıp veya zarar nedeni ile 
sorumlu duruma gele-cek olursa, bu sorumluluk bu 
Sözleşmede belirtilen diğer sınırlamalara ve hükümlere 
tabi olacaktır.

25 Yürürlükteki Yasa

 Sözleşme ve ayrıca Sözleşmeden kaynaklanan veya 
onunla bağlantılı olan tüm anlaşmaz-lıklar, söz konusu 
ülkenin hukuk çatışması ilkeleri hariç olmak üzere, 
sözleşmeci TD SYNNEX Kurulu-şunun kurumsal 
merkezinin bulunduğu ülkede geçerli olan maddi 
hukuka tabi olacaktır. Uluslara-rası Mal Satışı için 
Sözleşme hakkında Birleşmiş Milletler Konvansiyonu 
geçerli olmayacaktır.

26 Uygulama Yeri, Yargılama Yetki Alanı

 Aksi kararlaştırılmadıkça, tarafların Sözleşme temelinde 
veya onun ile bağlantılı olarak tüm yükümlülüklerini 
uygulama yeri TD SYNNEX’nın kurumsal merkezinin 
bulunduğu yerdir. Aşağıdaki cümleye tabi olarak, TD 
SYNNEX’nın kurumsal merkezinin bulunduğu yerdeki 
yetkili mahkemeler Sözleşmeden kaynaklanan veya 
onunla bağlantılı olan tüm anlaşmazlıklar için münhasır 
yargılama yetkisine sahip olacaktır. Bir önceki cümle, 
yürürlükteki yasanın tarafların sözleşme yoluyla 
sınırla-yamayacakları farklı bir yargı yeri öngördüğü 
durumlarda geçerli olmayacaktır.

27 Muadiller

 Bu Sözleşme bir veya daha çok muadil hâlinde 
akdedilebilir. Tüm taraflar tarafından akdedi-len 
herhangi bir tek muadil veya bir dizi muadil her iki 
durumda da tüm amaçlar için bu Sözleşme-nin tam bir 
aslını teşkil edecektir. Bu Sözleşmenin muadili olarak 
akdedilmesi halinde, her bir taraf en az bir muadili 
akdetmedikçe yürürlüğe girmeyecektir.

28 Kümülatif Haklar

 Bu Sözleşme tarafından açıkça verilen haklar ve 
çözümler, bir tarafın sahip olabileceği diğer haklara veya 
çözümlere ektir ve kümülatiftir.

29 Gizlilik

29.1  Taraflardan her biri, Sözleşme süresince ve Sözleşmenin 
tamamlanmasından, feshinden veya sona ermesinden 
(duruma göre) sonra iki yıl süreyle, diğer tarafın 
işine, işlerine, müşterilerine, müşterilerine veya 
tedarikçilerine ilişkin gizli bilgileri herhangi bir kişiye 
ifşa etmeyeceğini taahhüt eder, ancak bu tür gizli 
bilgileri ifşa edebilir: 

 (a) gizli bilgileri ifşa ettiği Temsilcilerin bu Madde 
29‘a uymasını sağlamak kaydıyla, diğer tarafın 
Sözleşme kapsamındaki veya Sözleşme ile bağlantılı 
haklarını kullanmak veya yükümlülüklerini yerine 
getirmek amacıyla söz konusu bilgileri bilmesi 

gereken çalışanlarına, görevlilerine, temsilcilerine, alt 
yüklenicilerine ve danışmanlarına („Temsilciler“); ve 

 (b) yasaların, yetkili bir mahkemenin veya herhangi 
bir resmi veya düzenleyici makamın gerektirebileceği 
şekilde. 

29.2  Taraflardan her biri, diğer tarafın gizli bilgilerini, 
Sözleşme kapsamındaki veya Sözleşme ile bağlantılı 
haklarını kullanmak ve yükümlülüklerini yerine 
getirmek dışında herhangi bir amaçla kullanmayacaktır.


